
Solna BåtSällskaps miljöhandlingsplan 
Beslutade åtgärder 2016 

 

 Karin Claésson är miljöansvarig i styrelsen. Miljöansvarig ansvarar för att 
miljöhandlingsplanen är aktuell och för insamlande av statistik samt 
information till och från styrelsen. 

 

 Båtsällskapet har även en aktiv miljögrupp som har ett genuint intresse av 
miljöfrågor och som tillsammans med styrelsen driver föreningens miljöarbete. 

 

 Ansvariga för sjösättning och upptagning har informations- och kontrollansvar 
för att båtsällskapets miljöplan följs. 

 

 Miljöhandlingsplanen ses över årligen. Aktuell plan kommer att återfinnas på 
båtsällskapets hemsida www.sbs.nu. 

 

 Aktuell miljöplan finns alltid anslagen i klubbhus, bodar o.s.v. samt finns på 
båtsällskapets hemsida www.sbs.nu. 

 

 Miljöplanen bifogas till välkomstinformationen för nya medlemmar.  

 

 Medlem har skyldighet att tappa oljespill i sina egna dunkar och ta med till 
miljöstation för destruktion. 

 

 Uppsamlingskärl används för båtsällskapets gemensamma kemikalier, färg 
osv. för att undvika förorening av marken runt omkring. 

 

 Medlem är skyldig att täcka marken helt vid målning / slipning av båten för att 
undvika att förorening av marken. Slipning görs med tillkopplad dammsugare 
för att inte sprida slipdamm. 

 

 Medlem åläggs att hantera allt som är miljöfarligt enligt bifogade 
säkerhetsföreskrifter/förvaringsrekommendationer på respektive produkt. Är 
man osäker ska man agera som att den aktuella produkten har farlig 
miljöpåverkan, dvs. hellre miljösortera för mycket än för lite. 

 

 Styrelsen kommer att skicka representanter till lämpliga seminarier och 
informationsträffar för att hålla miljögruppen uppdaterad kring miljöfrågor och 
för att se till att styrelsen har aktuell information. 

 

http://www.sbs.nu/
http://www.sbs.nu/


 Styrelsen kommer föreslå klubben att betala en del av kostnaden för de 
enskilda medlemmarnas båtbottentvätt hos BoatWasher även 2016. Detta för 
att stimulera medlemmarna att använda giftfria alternativ till bottenfärg. 

 

 Styrelsens målsättning är att alla båtar i klubben ska vara målade med epoxi 
eller skrovrena senast 2019. Medlemmar uppmanas att planera för att blästra, 
slipa eller skrapa sin båtbotten. Medlemmarna informeras om spolplatta och 
om borsttvätt. Medlemmar som använder koppartillsats i färgen uppmanas att 
använda så lite som möjligt. Se även föregående punkt om ekonomiskt bidrag 
för medlemmar som väljer borsttvätt. 

 

 Endast båtar som är skorvrena alternativt målade endast med epoxifärg kan 
tvättas över land inom klubbens område. 

 

 Allt spillvatten från tvätt av båtar målade med annat än epoxifärg ska av den 
enskilde medlemmen tas om hand och hanteras som farligt avfall. Se 
klubbens grundläggande miljöplan. 

 

 Båtsällskapets målsättning är ett nollutsläpp av gifter så som motorolja, 
spillolja, bensin, diesel, målarfärg, polish, vax, cleaner, fotogen, 5-56 och 
glykol. Se klubbens miljöplan. 

 

 Styrelsen har beslutat att SBS årligen ska bidra ekonomiskt till skötseln av den 
toatömningsstation som ska placeras på Ekhagens båtklubbs brygga. 
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